АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017 № 2023-па

О внесении изменений в Порядок
предоставления  субсидий
некоммерческим  организациям,
осуществляющим деятельность по
оказанию  услуг  по  созданию
благоприятной  среды  проживания
и  жизнедеятельности  населения,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 16.06.2017 № 1639-
па

В соответствии со ст. 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  предоставления  субсидий  некоммерческим
организациям,  осуществляющим  деятельность  по  оказанию  услуг  по
созданию благоприятной среды проживания и жизнедеятельности населения,
утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от
16.06.2017 № 1639-па, следующие изменения:

1.1. Пункт 4.4. раздела  IV  «Порядок проведения Отбора» изложить в
следующей редакции:

«4.4.  Срок  подачи  некоммерческими  организациями  заявок  и
документов  составляет  7  календарных  дней  с  даты  начала  приема  заявок,
указанной в уведомлении о проведении Отбора.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

2
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на начальника Управления культуры администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин